Onucanue Toapa IllIkad ori10:)KeHHON pacCTOKU

POLAIR CS107 Baker_y Bs

XapaKTepuCTHKHU

Tun

JI1s OTJII05KEHHOM PACCTOUMKHU
VYcraHoBka

VYnpasnenue

KonnuecTBo ypoBHEH
dopmaTt eMKOCTEN
PaccrosiHue Mex 1y ypoBHSAMHU
TemmnepaTypHBII peKUM
Hampsxenue

MomHoCTb

[Tupuna

I'myOuna

Bricora (6€3 ymakoBKH)
BricoTa (¢ ymakoBkoit)

Bec (6e3 ynakoBkw)

Crtpana npou3BO/ICTBa

mkadg

Ha

HAMoJIbHBIN
JNEKTPOHHOE
20

npotuBeHb 600x400 Mmm
60 MM

or -2 no +12 °C
220B

0.35 kBt

697 MM

925 Mmm

1960 mm

158 mm

183 kr

Poccus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBIIsETCs MyOamuHon odepToii,

onpenensiemon ctT. 437 'K POD.


https://prom-katalog.ru/

Y6enurenbHast pock0a yTOUHATH LIEHBI U HAJTMYHE 110 Tene(oHy y Ballero MeHepKepa.



